ALINE SOARES BARROS LOBATO, já qualificados no contrato inicial, determinaram por meio deste, aherar o referido
contrato, consubstenciado nas seguintes cláusulas:

cúusulA PRrlrEtRA - Do oBJETo

O presente Termo Aditivo objetiva a alteraçáo contratual no valor de R$ 3.606.856,20 (três milhões, seiscentos e seis
mil, oitocentos e cinquenta e seis reeis e vinte centevos), nos termos do art. 124, inciso l,alÍnea'a'eaí. í25.,daLei
Federal no í4.'133, de 1' abril de 2021, passando o Contrato a ter o valor totral de R$ í 8.034.281,oo(dezoito milhões,
trinta e quatro mil, duzentos e oitenta e um reais).